Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
                             Главное межрегиональное управление строительства
«ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
ПРОТОКОЛ  №   5-2015
заседания дисциплинарной  комиссии
  г. Ярославль

     «8» апреля   2015 г.

Присутствовали :
Чарушкин В.Н  - председатель комиссии

Колосов А.Б. – член комиссии
Приглашенные :

Грабарев А.С. – генеральный директор НП СРО «Главверхневолжскстрой»
Кучер А.Г. – главный специалист  экспертно-контрольного отдела
Повестка дня

1. Рассмотрение  материалов (информации и документов),  предписаниям   в  соответствии с ранее принятыми  решениями, в т. ч.:
-  ООО «Техстроймонтаж»

- ОАО «Автодизель»
- ЗАО « Компания «Кари»

По  результатам  рассмотрения   комиссией  приняты  решения :
1.1  Принимая  во внимание выявленные  нарушения требований выдачи Свидетельства о допуске к работам и  правил саморегулирования  и  непредставлением в  установленные  сроки информации и документов, свидетельствующих  об  устранении  нарушений, изложенных в  предписаниях,

  1.1.  Приостановить  действие Свидетельства  сроком на 60 дней с требованием осуществить мероприятия по устранению выявленных нарушений :

-  ООО «Техстроймонтаж»

Голосование :   За – 2 , против – нет, воздержавшихся – нет.

1.2.   В связи с нарушениями требований к выдаче свидетельства о допуске,  правил контроля в области саморегулирования  и  непредставлением в  установленные  сроки информации и документов, свидетельствующих  об  устранении  нарушений, изложенных в  предписаниях,  направленных в адрес организаций,        в ы н е с т и:
2.1 Второе  предписание с предупреждением  следующим  организациям :

- ОАО «Автодизель»

- ЗАО « Компания «Кари»

В случае не устранения нарушений, изложенных в предписаниях в срок до 8.05.2015г. рассмотреть  вопрос о приостановлении действия свидетельства о допуске к работам.

Председатель  дисциплинарной  комиссии                                                    Чарушкин В.Н.
Член  дисциплинарной комиссии                                                                   Колосов А.Б.